
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Н А К А З 
10.07.2007  N 595  

 
Про створення загальноосвітнього навчального закладу  

                  "Міжнародна українська школа"  
 

На виконання  розпорядження  Кабінету  Міністрів  України від  
7 березня 2007 року N 91-р ( 91-2007-р ) та з метою створення умов  
для  реалізації  права  на  повну загальну середню освіту громадян  
України, які  тимчасово  або  постійно  проживають  за   кордоном,  
Н А К А З У Ю: 
1. Створити загальноосвітній навчальний заклад I-III ступенів  
"Міжнародна  українська  школа"  державної  форми   власності   та  
забезпечити його функціонування з 1 вересня 2007 року. 
2. Розмістити   Міжнародну   українську   школу  за  адресою:  
м. Київ,  вул.  Кловський  узвіз,  8  в  приміщенні   Українського  
державного центру позашкільної освіти на умовах аренди. 
3. Надати     Міжнародній     українській     школі    статус  
експериментального  загальноосвітнього   навчального   закладу   з  
розробки   та   апробації  інноваційних  технологій  дистанційного  
навчання. 
4. Встановити,  що організаційне керівництво діяльністю школи  
здійснює  департамент міжнародного співробітництва та європейської  
інтеграції (Сухолиткий О.С.). 
5. Призначити Іванову Людмилу Василівну з 1  серпня  2007  р.  
директором  загальноосвітнього  навчального закладу I-III ступенів  
"Міжнародна українська школа". 
6. Департаменту  економіки  та  фінансування  (Куліков  П.М.)  
передбачити  з 1 вересня 2007 р,  фінансування навчального закладу  
та щороку кошти на утримання школи. 
7. Інституту  інноваційних   технологій   і   змісту   освіти  
(Кудін А.В.)  здійснювати науково-методичне керівництво діяльності  
школи. 
8. Українському  інституту  інформаційних технологій в освіті  
Національного технічного      університету      України      "КПІ"  
(Малікова І.Г.)   забезпечити   проведення    курсів    підвищення  
кваліфікації вчителів школи з дистанційного навчання. 
9. Контроль  за  виконанням  наказу   покласти   на   першого  
заступника міністра Жебровського Б.М. 
Міністр                                            С.М.Ніколаєнко  
 
 
 
 
 
 
 
ПОКАЖЧИК  
         матеріалів, уміщених у "Інформаційному збірнику  
         Міністерства освіти і науки України" за 2007 рік  
N   |                    Назва                   |Інформаційного| 
|п/п |                                            |збірника      | 
|----------------------------------------------------------------| 
|                Постанови Уряду, рішення колегії 
 
57.   |Про створення загальноосвітнього закладу   |36            | 
|    |"Міжнародна українська школа"               |              | 
|    |( v0595290-07 ) 
 
 

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/91-2007-%D1%80

